Busfahrten Effretikon - Winterberg ZH, Waltiwis - Effretikon, Linie 650

Strickhof Adventsmarkt, Donnerstag, 4. Dezember 2025

Effretikon, Bahnhof ab 16:42 16:55 17:12 17:25 17:42 17:55 18:12 18:25 18:42 18:55 19:12 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 23:53 00:27
Effretikon, Zentrum ab 16:43 16:56 17:13 17:26 17:43 17:56 18:13 18:26 18:43 18:56 19:13 19:24 19:54 20:24 20:54 21:23 21:53 23:53 00:28
Tagelswangen, Oberwis ab 16:45 19:58 17:15 20:28 17:45 20:58 18:15 21:28 18:45 21:58 19:15 19:26 19:56 20:26 20:56 21:25 21:55 23:55 00:30
Tagelswangen, Dorf ab 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 23:57 00:31
Tagelswangen, Gerenhalde ab 16:48 ! 17:18 ! 17:48 ! 18:18 ! 18:48 ! 19:18 19:29 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58 23:58 00:33
Tagelswangen, Buckstrasse ab 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 19:30 20:00 20:30 21:00 21:29 21:59 alle 23:59 00:34
Lindau, Dorf ab 16:51 17:00 17:21 17:30 17:51 18:00 18:21 18:30 18:51 19:00 19:21 19:32 20:02 20:32 21:02 21:31 22:01 30 00:01 00:36
Lindau, Rigacher ab 16:52 17:01 17:22 17:31 17:52 18:01 18:22 18:31 18:52 19:01 19:22 19:33 20:03 20:33 21:03 21:32 22:02 Min 00:02 00:37
Lindau, Eschikon ab 16:54 17:03 17:24 17:33 17:54 18:03 18:24 18:33 18:54 19:03 19:24 19:35 20:05 20:35 21:05 21:33 22:03 : 00:03 00:39
Winterberg ZH, Dorf ab 16:56 17:05 17:26 17:35 17:56 18:05 18:26 18:35 18:56 19:05 19:26 19:37 20:07 20:37 21:07 21:35 22:05 00:05 00:41
Winterberg ZH, Waltiwis ab 16:57 17:06 17:27 17:36 17:57 18:06 18:27 18:36 18:57 19:05 19:27 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 00:07 00:41
Grafstal, Oberdorf ab 17:00 17:09 17:30 17:39 18:00 18:09 18:30 18:39 19:00 19:30 . . ] AV
Grafstal, Engelacher an 17:01 | 17:10 | 17:31 | 17:40 | 1801 | 18:10 | 18:31 | 18:40 | 19:01 19:31 weiter als Linie 657 nach Effretikon, Bhf. AV
Effretikon, Bahnhof an 19:48 20:18 | 20:48 | 21:18 | 2148 [ 22:18 00:18

Grafstal, Engelacher ab 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Winterberg ZH, Waltiwis ab 17:06 17:17 17:36 17:47 18:06 18:17 18:36 18:47 19:06 19:20 19:36 19:50 20:20 20:50 21:20 AV = Haltestelle mit Halt auf Verlangen.
Winterberg ZH, Dorf ab 17:07 17:18 17:37 17:48 18:07 18:18 18:37 18:48 19:07 19:21 19:37 19:51 20:21 20:51 21:21 Unbedingt dem Busfahrer beim Einsteigen
Lindau, Eschikon ab 17:09 17:20 17:39 17:50 18:09 18:20 18:39 18:50 19:09 19:23 19:39 19:53 20:23 20:53 21:23 die Haltestelle mitteilen, bei der ein Halt
Lindau, Rigacher ab 17:10 17:22 17:40 17:52 18:10 18:22 18:40 18:52 19:10 19:24 19:40 19:54 20:24 20:54 21:24 gewdinscht wird.

Lindau, Dorf ab 17:11 17:23 17:41 17:53 18:11 18:23 18:41 18:53 19:11 19:25 19:41 19:55 20:25 20:55 21:25

Tagelswangen, Buckstrasse ab 17:13 17:25 17:43 17:55 18:13 18:25 18:43 18:55 19:13 19:25 19:43 19:55 20:25 20:55 21:25

Tagelswangen, Gerenhalde ab 17:14 17:26 17:44 17:56 18:14 18:26 18:44 18:56 19:14 19:28 19:44 19:58 20:28 20:58 21:28

Tagelswangen, Dorf ab 17:16 17:28 17:46 17:58 18:16 18:28 18:46 18:58 19:16 19:30 19:46 20:00 20:30 21:00 21:30

Tagelswangen, Oberwis ab 17:18 17:29 17:48 17:59 18:18 18:29 18:48 18:59 19:18 19:32 19:48 20:02 20:32 21:02 21:32

Effretikon, Zentrum ab 17:19 17:31 17:49 18:01 18:19 18:31 18:49 19:01 19:19 19:33 19:49 20:03 20:33 21:03 21:33 Zusatzfahrten

Effretikon, Bahnhof an 17:21 17:33 17:51 18:03 18:21 18:33 18:51 19:03 19:21 19:35 19:51 20:05 20:35 21:05 21:35




